METAL URUN ALIMI iSi

ihale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/igin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gegcerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdzlesme Turl
Alimin/igin Baslangig Tarihi

Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2022/300513
: Canakkale Belediyesi Makine ikmal Sefligi
03

o O O w

: 06.05.2022
: 432.000,00 TRY

: 389.400,00 TRY
: 389.400,00 TRY

: 556.110,00 TRY

: Birim Fiyatli
: 07.05.2022

:21.05.2022

: 06.05.2022

FMB HIRDAVAT MAKINA ELEKTRIK INSAAT

: YEDEK PARCA TAAHHUT TICARET VE

SANAYI LIMITED SIRKETI - 3880680239



